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Enterprise Europe Network 
przy Izbie Przemysłowo-Handlowej w Krakowie 

zaprasza do udziału w webinarze nt.:   

 
 

„Podatek od śladu węglowego (CBAM) 
– nowe wyzwanie dla importerów” 

 
 
 

Webinar jest adresowany dla wszystkich podmiotów dokonujących importu do 
UE takich towarów jak m.in. nawozy, cement, produkty stalowe i aluminiowe, a 
także wybrane chemikalia.  
 
Uczestnicy webinaru dowiedzą się o rewolucyjnych zmianach w zakresie 
obowiązków formalnych i zobowiązań finansowych, jakie czekają ich w związku 
z wprowadzeniem podatku od śladu węglowego. Pierwsze obowiązki mają wejść 
w życie jeszcze w 2023 r.  

 

Webinar odbędzie się w dniu 19 stycznia 2023 r. od godz. 11.00 do godz. 12.30.  

 

 

Program webinaru: 

 

1. Cel i główne założenia związane z wprowadzeniem nowego podatku 

2. Sektory gospodarki oraz rodzaj towarów objętych CBAM 

3. Zarys obowiązków wynikających z CBAM i harmonogram ich wprowadzenia: 

‒ obowiązki sprawozdawcze i formalne 

‒ zakres danych, które należy uzyskać od zagranicznych dostawców 

‒ kalkulacja kwoty podatku od śladu węglowego 

‒ obowiązkowa współpraca z akredytowanym audytorem 

4. Praktyczne problemy i wyzwania związane z realizacją obowiązków CBAM 

 

Prowadzący: 

 
Magdalena Chmielewska-Cholewa 
 
Doradca podatkowy, Partner w KDCP Rutkowski i Wspólnicy 
 
Doświadczony doradca podatkowy z kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie 
ceł, VAT i akcyzy. W KDCP odpowiedzialna za obszar celny i VAT.  
Doradca ws celnych, VAT i akcyzowych dla największych polskich i zagranicznych spółek 
zaangażowanych w krajowy i międzynarodowy obrót towarami. Autorka licznych publikacji 
dotyczących ceł, VAT i akcyzy. Prelegentka na konferencjach naukowych i branżowych.  
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Aleksandra Andrzejewska 
 
Doradca podatkowy, Manager w KDCP Rutkowski i Wspólnicy 

 

Aleksandra Andrzejewska jest doradcą podatkowym z kilkuletnim doświadczeniem w 
obszarze VAT, akcyzy i ceł. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z  
międzynarodowym obrotem towarowym. W przeszłości pracowała w EY. Jest autorką i 
współautorką wielu publikacji w prasie branżowej. 

 

 


